平成 23 年 6 月 11 日

一般社団法人富山県臨床工学技士会

会 員  各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会

 会 長 高道 昭一

event@toyama-ce.gr.jp  医療機器管理部長 堀田 直樹

第 10 回 ＴＣＥビギナーズセミナーのご案内
「ぜひ知っておきたい医療機器と漏れ電流」

拝啓 新緑の候、当会の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、このたび下記のとおり第 10 回 TCE ビギナーズセミナーを、

「ぜひ知っておきたい医療機器と漏れ電流」と題し,開催致します。

内容は CE としてぜひ知っておきたい医療機器の電撃に対する

保護および漏れ電流、それら測定方法のほか、普段、何気なく使

用している電気設備・接地方式などの安全管理、保守点検の効果

や専用機器を使う経済効果について、より実践的な内容を交え、

学ぶ予定です。

講義後はグループに別れ、故障している医療機器を用い、漏れ

電流を測定する実技を行います。多数の皆様のご参加、お待ちし

ております。

記
日  時 平成 23 年 6 月 30 日（木）19：00～20：30

会  場 厚生連高岡病院 2Ｆ研修センターⅠ
  〒933‐8555 高岡市永楽町 5-10

参加費 無 料

〆  切 6 月 28 日(火) QR コードにて  →

講  師 日本光電（株） 江幡 隆 先生

 【問合わせ先】 厚生連高岡病院 臨床工学部 堀田 直樹

℡ 0766‐21‐3930 /E‐mail event@toyama-ce.gr.jp

（医療機器管理部 堀田直樹、熊代佳景、山上佳織、鎌田一宏、林将智）

今すぐお申込を!

QR コード

の添付を
お願い致し

ます